Совет депутатов
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2024 № 244

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 11.12.2023 № 225 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области на 2024 год» (в редакции от 11.03.2024  №  236)

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 11.12.2023 № 225«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области на 2024 год» (в редакции от 11.03.2024  №  236), а именно:
1.1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества пунктом 3, следующего содержания:
	№ п/п
	Объект приватизации
	Характеристика объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации

43
	Жилой дом
Земельный участок
	Назначение: жилое, 1-этажный, общая площадь 22,4, инв.№ 15, лит.А, адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, д.Домашово, д.18. Кадастровый номер: 47-47-18\013\2011-111
Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 2500 кв.м, адрес объект: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, д.Домашово, д.18. Кадастровый номер: 47:20:0502002:28

	3 квартал
2024 года
	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение» www.falileevo.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Фалилеевское сельское поселение»                                      А.А.Ахтырцев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
МО «Фалилеевское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 17.06.2024 № 244

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
Приватизации имущества муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области на 2024 год
Раздел I. Состав  муниципального имущества, подлежащего продаже на торгах (недвижимое имущество).

	№ п/п
	Объект приватизации
	Характеристика объекта
	Срок приватизации
	Способ приватизации

41.
	Земельный участок
	Кадастровый номер 47:20:0512001:285, площадь 1175+\-12, категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: для существующей котельной; Местоположения: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, дер.Домашово.
	3 квартал
2024 года
	Продажа на аукционе

42.
	Помещение
	Кадастровый номер 47:20:0509001:928, площадь – 49,6 кв.м., Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, дер.Фалилеево, назначение: нежилое, этаж №1.
	3 квартал
2024 года
	Продажа на аукционе

43
	Жилой дом
Земельный участок
	Назначение: жилое, 1-этажный, общая площадь 22,4, инв.№ 15, лит.А, адрес объекта: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, д.Домашово, д.18. Кадастровый номер: 47-47-18\013\2011-111
Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общая площадь 2500 кв.м, адрес объект: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Фалилеевское сельское поселение, д.Домашово, д.18. Кадастровый номер: 47:20:0502002:28

	3 квартал
2024 года
	Продажа на аукционе

image1.png